REPUBLIKAESHQIPERISE

BASHKIA RROGOZHINE

Drejtoria Juridike/ Burimeve Njerezore

Nr_'lj_ﬁj_,émt Rrogozhiné (J /o 5/2026
L

Lénda: Kérkesé pér publikim
AGJENCIA KOMBETARE E PUNESIMIT DHE AFTESIVE

TIRANE

Né zbatim t€ Ligjit nr.139/2015, daté 17.12.2015 “Per Vetegeverisjen Vendore”, Ligjit nr.
152/2013 “Pér népunésin civil”, 1 ndryshuar, neni 18 s1 dhe V.K.M nr 108 date 26.02.2014 "Per

planin vjetor te pranimit ne Sherbimin Civil”, n€ kuadér t€ bashk€punimit ton€ po ju dérgojmé

pér publikim :

a) Planin vjetor t€ pranimeve né€ shérbimin civil pér vitin 2026 pér Bashkiné Rrogozhiné té&

miratuar me vendimin Nr.|Q§ daté |7 ..052026 té Kryetarit t& Bashkisg

Duke ju falenderuar pér bashképunimin!
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Adresa: Bashkia Rrogozhing, Lagja Nr, luvajes, Blloku *12 Shtatori” Email:brrogozhine@gmail.com



REPUBLIKAESHQIPERISE

BASHKIA RROGOZHINI:

989
Nr prot Rrogozhingé 27 19512026

VENDIM
N Y Dawe 49 9037 2026

MIRATIMIN E PLANIT VJETOR TE PRANIMEVE NE SHERBIMIN CIVIL

N¢ zbatim t&€ Ligjit nr.139/2015, daté 17.12.2015 “Per Vetegeverisjen Vendore”, Ligjit nr.
152/2013 “Pér népunésin civil”, i ndryshuar, neni 18 si dhe V.K.M nr 108 date 26.02.2014 “Per
planin vjetor te pranimit ne Sherbimin Civil”’, Vendim i Késhillit t¢ Ministrave nr. 328, daté
31.5.2023 “Pér klasifikimin e funksioneve, grupimin e njésive té vetéqeverisjes vendore, pér
efekt page, dhe caktimin e kufijve té pagave té funksionaréve té zgjedhur e t€ eméruar, t€
népunésve civilé e té punonjésve administrativé té njésive té vetégeverisjes vendore”, ”, VKB-né
Nr.52 daté 24.12.2025 “Pér miratimin e Buxhetit t¢ Bashkisé Rrogozhiné€” ,Vendim 116 daté
12.03.2026 i ndryshuar me Urdherin e Kryetarit Nr.159/date 20.04.2026 per  Miratimin €
strukturés Organizative té Bashkisé Rrogozhiné”,Pér shkak t€ ndryshimeve t€ kryera né
strukturén organizative té Bashkisé Rrogozhine &shté e nevojshme kryerja e ndryshimeve
pérkatése ne planin vjetor me géllim pérshtatjen e pozicioneve t€ shérbimit civil me strukturén:
VENDOSI:

1.Numri i vendeve vakante te planifikuara per rekrutim gjate 2026 ne administraten ¢ Bashkise
Rrogozhiné ,pjese te sherbimit civil gjithsej , i ndare sipas kategorive te meposhtme :

a ) Per kategorine e mesme drejtuese
b) Per kategorine e ulet drejtuese

c) Per kategorine ekzekutive
2.Grupet e administrimit te pergjithshem dhe te posacem ne kategorine ekzekutive jane si me

poshte :Shkenca juridike, Shkenca kompjuterike ,audit brendshem ,Shkenca Ekonomike |,
Shkenca Shogerore, Shkenca Sociale, ,Shkenca Mjedisore oset e tjera te pershtatshme ,Shkenca

inxhinierike ,Arkitekture -Gjeodez, Shkenca Edukimi , Mesuesi ,
3. Planifikimi pér vendet vakante gjaté¢ vitit 2026, jane sipas Lidhjes nr 1, qe i bashkelidhet

ketij vendimi dhe eshte pjese perberse € t1].
4 Ngarkohet Sekretari I Pérgjithshém, Drejtoria Juridike/ Burimeve Njerezore per zbatimin e

ketij vendimi dhe procedurave te rekurtimit per vendet vakante ne Sherbimin Civil.

Ky vendim hyne ne fugi menjéheré,
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LidjaNel =
Nr. | Pozicioni Vende Kategoria Klasa Lloi j? pr;cedures
Vakante
: s
I. | Drejtor 6 Nivel | mesem | [[-2 Lévizje paralele,ngritje
Drejtues né detyré ose pranim né
4 i | shérbimin civil.
2. | Pergjegjes 11 Niveli I Ulet Drejtues | I11-2 Lévizje paralele,ngritje
né€ detyré ose pranim né
1 | shérbimin civil.
3. | Pergjegjes 2 Niveli [ Ulet Drejtues | I1I-3 Lévizje paralele,ngritje
n€ detyr€ ose pranim né
1 | | shérbimin civil.
4. | Specialist 34 Niveli ekzekutiv [V-3 Lévizje paralele, pranim
# , n€ shérbimin civil.
5. | Specialist 19 Niveli ekzekutiv [V-4 Lévizje paralele, pranim
| n€ shérbimin civil.
TOTALI 72
Sek.Pergjithshem
Amarildo DUKA USHTRUES I L
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